Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
председателя Совета депутатов
муниципального образования Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района Оренбургской области

№ 10                                                                                   от 6 февраля 2017 года

 О назначении  очередного заседания Совета депутатов

	В соответствии с частью 2 статьи 37 Регламента Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов от 05.11.2015 № 7:
1. Назначить очередное 17 заседание Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета на 16 февраля 2017 года.
2. Утвердить следующую повестку дня:
2.1 Отчет главы поссовета перед депутатами Совета депутатов
Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.2 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области от 19.05.2016 № 59 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Краснокоммунарский  поссовет Сакмарского района Оренбургской области»
Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.3   О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Краснокоммунарский поссовет в области градостроительной деятельности
Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.4  О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Комплекса № 7 ГУЗ «ОКБ ст. Оренбург» (поликлиника ст. Сакмарская, электросети при поликлинике ст. Сакмарская) и земельного участка
Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.5  О передаче осуществления части полномочий по обеспечению жильем молодых семей администрации Сакмарского района на 2019 год
 Докладчик: С.А. Шарыгин – глава поссовета
2.6 О внесении изменений в решение Совета депутатов от  22.12.2016  № 70 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»
Докладчик: В.И. Борискина – специалист 1 категории администрации
2.7  Разное
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                 С.А. Шарыгин